329. POTTON/KNOTT

b publicatis attestacionibus] interlined.
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sentencia] In Dei nomine amen. Quia invenimus tam per confessiones 
parcium predictarum coram nobis in forma iuris iuratarum et per alias pro- 
baciones coram nobis iudicialiter ministratas, ipsos Willelmum et Agnetem 
matrimonium adinvicem legitime contraxisse ante cuiuscumque ordinis sacri 
suscepcionem et ante quemcumque ingressum religionis in domo Sancti Jo- 
hannis predicta et ipsius in ea professionem; ipsam sacri ordinis suscepcio- 
nem, ingressum dicte religionis et in eadem professionem, nulla fuisse et 
esse, non subsistere nec subsistere debere de iure pronunciamus et declara- 
mus, et quatenus de facto processerunt cassamus, irritamus et anullamus. – 
Nulla fuisse et esse pronunciamus et declaramus.c – Ipsumque matrimonium 
inter ipsos .. Willelmum et Agnetem factum et habitum stabile firmum et 
validum pronunciamus et declaramus. Ipsamque Agnetem eidem Willelmo in 
uxorem legitimam, eundemque Willelmum eidem Agneti in virum legitimum 
adiudicamus sentencialiter et diffinitive in hiis scriptis. Acta anno .. [mille- 
simo trecentesimo] octogesimo indiccione tercia pontificali domini Urbani 
pape sexti anno tercio, mense, loco et die predictis videlicet nono die iunii.d 

Presentibus fratre Randulfo Dale confratre dicte domus, magistro Thome de 
Castrobernardi notario publico, Elien’ ete Ebor’ diocesium, et aliis. R. Fox-
ton.f [fol. 139v] 

c Nulla fuisse et esse pronunciamus et declaramus] sic. This may be dittography, but it may 
be repeated for emphasis. d nono die iunii] interlined. e Elien’ et] interlined. f R. Foxton] 
written just below the last line of entry, but not his usual notarial signature. 

330. GREATFORD

[25 May 80 (89.39)] Greatford. Alice wife of Thomas Greatford of Doddington was cited 
before the bishop concerning the crime of adultery with priests. 

She appears personally on 10 June 1380 in Doddington chapel. She denies the article and 
purges herself with 12 women compurgators. 

Purgacio] Alicia uxor Thome Gritford’ de Dodyngton’ coram venerabili patre 
domino Thoma Dei gracia episcopo Elien’ citata super crimine adulterii cum 
presbyteris ut asseritur commisso comparet personaliter in capella manerii 
sui de Dodyngton’ decimo die iunii anno Domini millesimo trecentesimo 
octogesimo. Negat dictum articulum et purgavit se cum duodecim mulieribus 
quas tunc produxit coram eo. [fol. 140r] 
[25 May 80 (89.40)] Greatford. John Hervey of Doddington was cited before the bishop for 
said day and place in Doddington chapel at the instance of Alice wife of Thomas Greatford of 
Doddington in a defamation case. He had accused her of adultery with priests.